[image: 333_1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)
СТАВРОПОЛЬСКАЯ КРАЕВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» декабря 2018 г.

г. Ставрополь
	[bookmark: _GoBack]
№ 16-21

Об итогах краевого конкурса на «Лучший  уголок
по охране труда в образовательной  организации»

В соответствии с постановлением президиума краевой организации Профсоюза от 18 октября 2018 года № 15-7 «О проведении краевого конкурса на «Лучший уголок по охране труда в образовательной организации» и представленными комиссией итогами конкурса, президиум краевой организации Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наградить дипломами и премировать победителей краевого конкурса на «Лучший уголок по охране труда в образовательной организации»:
- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1» г. Михайловска (директор – Чегринец Светлана Александровна, председатель первичной профсоюзной организации – Прудникова Елена Витальевна), занявшее 1 место в размере 25000 рублей;
- муниципальное дощкольное образовательное учреждение Детский сад № 9 «Ласточка» с. Соломенское Степновского муниципального района (заведующий – Парахина Татьяна Николаевна, председатель первичной профсоюзной организации – Соловьева Наталья Анатольевна), занявшее 2 место в размере 20000 рублей;
- муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида № 2 «Теремок» с приоритетным осуществлением физического направления развития воспитанников города Невинномысска (заведующий – Приходько Татьяна Владимировна, председатель первичной профсоюзной организации – Гаврилина Яна Александровна ), занявшее 3 место в размере 20000 рублей;
- муниципальное казенное образовательной учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 14 х. Красный Пахарь Минераловодского района (директор – Смекалова Ирина Михайловна, председатель первичной профсоюзной организации – Струкова Анна Ивановна), занявшее 3 место в размере 20000 рублей.
2. Расходы отнести по статье «Проведение других мероприятий (профподготовка, проведение конкурсов профмастерства)» согласно смете профсоюзного бюджета на 2018 год.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя председателя краевой организации Профсоюза В.В. Мельникова.

Председатель краевой
организации Профсоюза                                                        Л.Н. Манаева

image1.jpeg